PORTARIA Nº. 154, DE 23 DE SETEMBRO DE 2014.

Designa Responsável do Serviço

de Informação ao Cidadão - SIC.

 LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DESIGNA, o servidor MARCELO ZANATTA, matrícula nº

272, ocupante do cargo de Agente Fiscal, como responsável do Serviço de Informação ao

Cidadão – SIC, conforme art. 15 da Lei Municipal nº 684, de 18 de setembro de 2014.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos vinte e três dias do mês de setembro de 2014.

 Lourenço Delai

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Márcia Scudella

Secretária Municipal da Administração e Fazenda